ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CÀNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /LCT-UBND Càng Long, ngày            tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Từ ngày 01/12/2025 đến ngày 07/12/2025)

THỜI GIAN
Chủ tịch

Dương Vũ Linh

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Đức

Phó Chủ tịch

Nguyễn Hữu Kiên

Thứ hai:

01/12/2025

Sáng Họp báo Đảng ủy Họp báo Đảng ủy  Họp báo Đảng ủy

Chiều
Dự họp sơ kết tháng 11

 của Ủy ban nhân dân xã

Dự họp sơ kết tháng 11

của Ủy ban nhân dân xã

Dự họp sơ kết tháng 11

của Ủy ban nhân dân xã

Thứ ba:

02/12/2025

Sáng Dự tiếp thu Nghị quyết Đảng ủy Dự tiếp thu Nghị quyết Đảng ủy Dự tiếp thu Nghị quyết Đảng ủy

Chiều
Đi khảo sát các tuyến đường đê

bị sạt lỡ ở các ấp
Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan

Thứ tư:

03/12/2025

Sáng Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan

Chiều

Dự họp tại UBND tỉnh Vĩnh Long

về việc báo cáo tiến độ xây dựng

Bảng giá đất lần đầu trên địa bàn

tỉnh Vĩnh Long

Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan

Thứ năm:

04/12/2025

Sáng
Dự họp Thường trực Hội đồng

nhân dân về nhân sự bầu cử
Xử lý công việc cơ quan Xử lý công việc cơ quan

Chiều Dự họp Ủy ban bầu cử
Dự họp Chi bộ Trung tâm GDND -

GDTX
Dự hoà giải tranh chấp đất Đai

2

THỜI GIAN
Chủ tịch

Dương Vũ Linh

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Đức

Phó Chủ tịch

Nguyễn Hữu Kiên

Thứ sáu

05/12/2025

Sáng
Dự họp Tổ Đảng 1 –

Chi bộ UBND xã

Dự họp Tổ Đảng 1 –

Chi bộ UBND xã

Dự họp Tổ Đảng 1 –

Chi bộ UBND xã

Chiều

Đi vận động giải phóng mặt bằng dự

án hạ tầng giao thông kết nối Trung

tâm thành phố Trà Vinh, huyện

Châu Thành, Càng Long với Quốc

lộ 60 và Quốc lộ 53 (giai đoạn 2)

Xử lý công việc cơ quan Dự hoà giải tranh chấp đất đai

Thứ bảy:

06/12/2025
 Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định

Chủ nhật:

07/12/2025
 Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:
 - UBND tỉnh Vĩnh Long (b/c);

 - TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã (b/c);

 - CT, các PCT UBND xã;

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

 - Trung tâm Phục vụ hành chính công;

 - Phòng VH-XH (Cập nhật Trang tin điện tử);

 - LĐVP, TH;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Xem

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:45:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Đinh Thị Thu Ngọc<dttngoc.canglong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:00:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Đặng Thị Xem<dtx.canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:11:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:11:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!